YupexpeHue

O6ocobneHHOe nogpasgeneHne
Yupeautens

HaunmeHoBaHue opraHa,
ocylecTBnAlLLero
nosIHOMOuUA yupeauTens

Bug geatenbHocTn
MepuogunyHocTb: rogosas

EgvHuua namepeHuns: pyo

CyeT aHannTNYeCcKoro yyeta

HaumMmeHoBaHue

1

1. iBW>KEHNEe OCHOBHbIX CPeAcTB

1.1. OcHOBHble cpeAcTBa
1.2. AMOpPTM3aunsi OCHOBHbIX CPeAcTB

CyeT aHa/IMTMYeckoro yyeta

HanmMmeHoBaHue

1

1.3. O6ecLeHeHe OCHOBHbIX CPeACcTB

CBefeHUst o ABMXEHUN HedMHAHCOBbIX aKTUBOB yupexaeHus

Ha 1 aHBaps 2024 r.

MyHuumnanbHoe yypexaeHune cnoptueHas wkona "Crapt"

AAMUHUCTpaymMs TyTaeBCKOro MyHWLMNANbLHOTO paiioHa

[esaTeNbHOCTb, OCyWecTBsieMas 3a CHET CPEACTB CYGCUANN HA UHbIE Lenn

1. HedmHaHCOBbIE aKTUBbI

Kopa cTpoku Hanuuve
Ha Hauasno
roga
Kofg,
2 3 4
010100000 010
010400000 050
Kopg cTpoku Hanuuve
Ha Hauaso
roga
Kofg,
2 3 4
011400000 060

0.00
0.00

0.00

MocTtynnexne
(yBenuueHwue)
BCero N3 HUX
nosly4eHo 0onpuxof0BaHo
6e3B03Me3HO HeyuTeHHbIX
(BoccTaHoB/IEHO
B yyeTe)
5 6 7
0.00 0.00 0.00
X X X
MocTtynnexne
(yBenuueHwue)
BCEro * N3 HKX
nosy4yeHo 0npuxoA0BaHo
6e3B03Me34HO Hey4TeHHbIX
(BOCcTaHoB/IEHO
B yyeTe)
5 6
0.00 X X

®dopma no OKY[
fata

no OKIMO

no OKTMO

no OKMO

Mnasa no BK

no OKEW

Bbi6bITHE
(ymeHbLUeHne)
BCEro 13 HUX
nepefaHo B pe3ynbTaTte
6e3803Me34HO HepgocTau,
XULLLEHWIA
8 9 10
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
Bbi6bITHE
(ymeHbLUeHne)
BCEro 13 HUX
nepefaHo B pe3ynbTaTte
6e3803Me3HO HepgocTau,
XULLEeHW
8 9 10
0.00 0.00 0.00

KOfbl

0503768
01.01.2024
15063934

78643000

01692603
950

Hanuuve
Ha KoHeL,
roga

0.00
0.00

dopma 0503768 c. 2

Hannuve
Ha KoHeL,
roga

0.00



1.4. BNoXeHnA e OCHOBHble cpeACcTBa
BnoxeHus B OCHOBHble CpeACcTBa - 0CO60 LieHHOoe
ABWXMMOE UMYLLIECTBO

CyeT aHannTUYeCKoro yyeta

HanmMeHoBaHune

1
1.5. OcHOBHble cpeacTBa B NyTH
2. IBM>XeHne HemaTepuanbHbIX akTNBOB
2.1. HemaTepuanbHble akTUBbI
2.2 AMopTMU3auna HemaTepunanbHbIX aKTUBOB

CyeT aHanMTUYeCcKoro yyeta

HaumMeHoBaHune

1
3. BM>KeHne HeNnpon3BeeHHbIX akTUBOB
3.1. HenpousBeaeHHbIe aKTUBbI

3.2. ObecueHeHNs HeNnpon3BeeHHbIX ak TUBOB
4. IBMXeHMe MaTepunanbHbIX 3anacos

4.1. MaTepuanbHble 3anachbl

0106X1000

010621000

Ko

2
0107X1000

0102X0000
0104XX000

010300000
01147X000

010500000

070

072

Kog cTpokm

080

110
120

Kog cTpokm

150
160

190

Hanuuve
Ha Hauano
roga

0.00
0.00

Hanuuve
Ha Hauano
roga

0.00
0.00

247 537,00 0,00 0,00
247 537,00 0,00 0,00
MocTynnexne
(yBenuuexwve) .
BCero N3 HUX
nosy4yeHo 0OnpuxoA0BaHo
6e3B03Me3HO HeyuTeHHbIX
(BOCCTAHOBNEHO
B yyete)
5 6 7
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
X X X
MocTynnexne
(yBenuuexue)
BCEro 13 HUX
nosy4eHo 0npuxoA0BaHo
6e3B03Me3HO Heyu4TeHHbIX
(BOCCTAHOBNEHO
B yyeTe)
5 6 7
0.00 0.00 0.00
0.00 X X
349 679,60 0,00 0,00

247 537,00 0,00 0,00 0,00
247 537,00 0,00 0,00 0,00
®opma 0503768 c. 3
Bbi6bITHE Hanuune
(yMeHblueHune) Ha KoHeL,
BCEro 13 HUX ropa
nepepaHo B pesynbTarte
6e3B03Me3HO HefocTau,
XULLLEeHWi
8 9 10 1
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
dopma 0503768 c. 4
Bbi6bITHE Hannune
(yMeHblueHune) Ha KoHeL,
BCEro 13 HUX ropa
nepefaHo B pesy/bTarte
6e3803Me34HO HefocTau,
XULLLEeHWI
8 9 10 n
0.00 0.00 0.00 % 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
349 679,60 0,00 0,00 0,00



CueT aHanIMTU4YecKoro yyerta

HaumMeHoBaHune

1

5. NpaBa NoNb30BaHNA aKkTuUBamMn

5.1. MNpaBa NoNb30BaHWA HeEUHAHCOBLIMU aKTWUBaMU

[paBa nonb30BaHNsA NMPOYNMU OCHOBHbLIMU cCpeacTBammn

5.2. AMopTMu3auna npas nosib30BaHUsA
HedMHaHCOBbLIMM aKTUBaMu

CyeT aHaNIMTUYECKOro yyeTa

HanmMmeHoBaHue

5.4. MNpaBa No/b30BaHNA HeEMaTepunasrbHbIMU akTUBamMmn
5.5. AMopTMu3auna npas nosib3oBaHUs
HeMaTepuanbHbIMU aKTuUBamMmu

CueT aHa/IMTUYeCKoro yyeta

HauMeHoBaHune

1

6. Buonornyeckne akTuBbI

6.1. Buonormnyeckue akTuBbI

Kog

01114X000

011148000

01044X000

KOA

01116X000

01046X000

Kog

0113XX000

Kopa cTtpoku

260

267

270

Ko cTpoku

290

300

Kog, cTpoku

330

Hanuuve
Ha Havyano
roga

Hanuuve
Ha Havano
roga

Hanuuve
Ha Hauano
roga

MocTynnexne
(yBenuueHwue)
BCEro 13 HUX
nosy4eHo 0onpuxof0BaHo
6e3B03Me3HO HeYYTEHHbIX
(soccTaHoBNEHO
B yyeTe)
5 6 7
47 400,00 0,00 0,00
47 400,00 0,00 0,00
X X X
MocTtynneHve
(yBenuueHwue)
BCEro 13 HUX
nosly4eHo onpuxofoBaHo
6e3803Me34HO HeyYTEeHHbIX
(BOCCTAHOBNEHO
B yyeTe)
5 6 7
0.00 0.00 0.00
X X X
MocTtynneHve
(yBenuuyeHwue)
BCEro N3 HUX
nosy4eHo onpuxooBaHo
6e3B803Me3JHO Hey4TeHHbIX
(soccTaHoBNEHO
B yyeTe)
5 6 7
0.00 0.00 0.00

Bbi6bITHE
(yMeHblueHune)
BCEro 13 HUX
nepepaHo B pe3ynbTaTe
6e3803Me34HO HepocTau,
XULLLeHN
8 9 10
47 400,00 0,00 0,00
47 400,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00
Bbi6biTHE
(ymeHbLUeHue)
BCEro 13 HUX
nepefaHo B pesynbTaTe
6e3803Me34HO HegocTau,
XULLLEHUIA
8 9 10
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
Bbi6bITHE
(yMeHblueHune)
BCEro 13 HUX
nepepaHo B pesynbTaTe
6e3803Me34HO HepgocTau,
XULLLEH WA
8 9 10
0.00 0.00 0.00

dopma 0503768 c. 5
Hanuune

Ha KoHeL,
roga

0,00

0,00

0.00
®opma 0503768 c. 6

Hanuuve

Ha KoHeL,
roga

0.00

0.00
®opma 0503768 c. 7

Hanunuune
Ha KoHeL,
roga

0.00



CyeT aHanIMTM4eckoro yyeta

HanmMmeHoBaHue

1

1.4. BNOXXeH1A B OCHOBHbIe CcpeAcTBa, BCEro

N3 HUX:

0C060 LieHHOe MMYLLEeCTBO

CyeT aHaIMTUYECKOro yyeTa

HaumMeHoBaHune

1

4.1. MaTepunasnbHble 3anachl, BCero

N3 HUX:

Ko

0106X1000
010621000

ko4

010500000

2. HepaBmxumoe v 0co60 LLeHHOE MMYLLECTBO yUpexaeHus

Kopg, cTpoku

630
632

Kopg cTtpoku

740

Hanuune
Ha Hauasno
roga

Hanuuyne
Ha Havyano
roga

0,00
0,00

0,00

MocTtynnexne
(yBenuuexue)
BCEro 13 HUX
nosy4eHo onpuxoA0BaHo
6e3B803Me34HO Hey4TeHHbIX
(BoccTaHoBNEHO
B yyeTe)
5 6 7
247 537,00 0,00 0,00
247 537,00 0,00 0,00
MocTtynnexne
(yBenuueHwue)
BCEro 13 HUX
nosy4eHo onpuxof0BaHo
6e3B03Me3HO Hey4YTeHHbIX
(BoccTaHoBNEeHO
B yyeTe)
5 6 7
349 679,60 0,00 0,00

Bbi6bITHE
(ymeHbLUeHne)
BCEro 13 HUX
nepefaHo B pesynbTaTe
6e3803Me3HO HepgocTau,
XULLLEHUI
8 9 10
»
247 537,00 0,00 0,00
247 537,00 0,00 0,00
BbibbITHE
(ymeHbLUeHne)
BCEro 13 HUX
nepefaHo B pe3ynbTaTe
6e3803Me34HO HepgocTau,
XULLLEHWIA
8 9 10
349 679,60 0,00 0,00

dopma 0503768 c. 8

Hanunuune
Ha KoHeL,
roga

0,00
0,00

dopma 0503768 c. 9

Hanuuve
Ha KoHel,
roga

0,00
%



dopma 0503768 c. 10
3. BWXeHVEe mMaTepuasibHbIX LLEHHOCTEN Ha 3abanaHCOBbIX cyeTax

3abanaHcoBblii cyeT Kopg cTpoku Hanwnuune MocTtynnexne BbiGbITHE Hanuune
Ha Ha4yano (yBenuuyenue) (ymeHblWeHne) Ha KoHel,
HanMeHoBaHue Kofa ropa roga
1 2 3 4 5 6 7
1. UMmyuw,ecTBO, NOZIYy4YeHHOE B NO/Ib30BaHue, BCEro 01 800 0.00 0.00 0.00 0.00
B TOM yucne:
HeABMXUMOE UMYLLEeCTBO i 801 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
NMYLW,ecTBO Ka3Hbl 802 0.00 0.00 0.00 0.00
ABUXUMOE t 803 0.00 0.00 0.00 0.00
13 HUX:
MMYLLEeCTBO Ka3Hbl 804 0.00 0.00 0.00 0.00
2. MaTepualibHble LEHHOCTMW Ha XpaHeHue, BCero 02 810 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
Ha XpaHeHuu 811 0.00 0.00 0.00 0.00
NPU3HaHHble He aKTUBOM 812 0.00 0.00 0.00 0.00
3. BnaHkM cTporoli oTYeTHOCTMU, BCETO 03 820 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:

4. MaTepunanbHble LEHHOCTWN, ONJla4eHHble NO LeHTpaJin3oBaHHOMY

cHabxeHWl, BCero 05 830 0.00 0.00 0.00 0.00
B TOM uucne:
OCHOBHble cpeAcTBa 831 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
0c060 UeHHOe ABUXMMOE UMYLLECTBO 832 0.00 0.00 0.00 0.00
MaTtepuasnbHble 3anachl 833 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
0c060 UeHHOe ABWXUMOE UMYLLECTBO 334 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Harpapgbl, Nnpu3bl, KYy6KN N LLeHHble NOA4apKU, CyBEHUPbI, BCETO 07 840 0.00 0.00 0.00 0.00

N3 HUX:



3abanaHcoBblli cueT
HamMeHoBaHue

1
6. OCHOBHble cpefCcTBa B 3KCNAyaTauuu, Bcero
B TOM 4ucne:

0c060 LLEeHHOe ABUXVMMOE MMYLLEeCcTBO

MHOE ABUXWMOE WMYLLECTBO

7. MaTepuanbHble LEHHOCTMU, NOSTYYEHHbIE NO LEHT PasM30BaHHOMY
cHabGXeHU, BCero
B TOM uucne:
OCHOBHble CpeAcTBa
13 HUX:
0c060 LEHHOE ABMXUMOE UMYLLECTBO

mMaTepuanbHbie 3anachl
13 HUX:
0c060 LEeHHOE ABUXMMOE UMYLLECTBO
8. He(pvHaHCOBbIe aKTUBbI, NepefaHHble B 4OBepuUTEeNbHOE yrnpaBieHue,
BCEro
B TOM yuche:
OCHOBHble cpeAcTBa
U3 HUX:
HeLBMXMMOE UMYLLEeCTBO
0c060 LEeHHOe ABUXVMMOE NMYLLEeCcTBO

HemMaTepuanbHble akTUBbI

U3 HUX:

0c060 LEeHHOE ABUXVWMOE WMYLLEeCTBO
MaTepuanbHbie 3anachbl

U3 HUX:

0c060 LEeHHOe ABUXMNMOE UMYLLECTBO
HenponsBeAeHHble akTUBbI

(MUHAHCOBbIE aKTUBbI

Koz

21

22

24

Kog cTtpoku

850

851

861

862
863

864

880

881

885
886

887
888
889

Hanuune
Ha Hauano
roga
4

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

MocTynneHune
(yBenunyeHue)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Bbl6bITHE
(ymeHblweHne)

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

®opma 0503768 c. 11

Hanwnuune
Ha KoHel,
roga
7

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



®opma 0503768 c. 12

3ab6anaHcoBblii cueT Koa cTpoku Hanunune MoctynnexHune Bbl6bITHE Hanunyune
Ha Havano (yBenunueHnue) (ymeHblieHne) Ha KoHel,
HanMeHoBaHue Kofn
roga roga
1 2 3 4 5 6 7
9. imyulecTBO, NepefjaHHOe B BO3Me3[HOe NoNb30BaHne (apeHay), scero
25 890 0.00 0.00 0.00 0.00
B TOM yucne:
OCHOBHble CpejcTBa 891 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
HeABUXMUMOE MMYLLEecTBO . 892 0.00 0.00 0.00 0.00
0co60 UeHHOe ABUXMMOE UMYLLECTBO 893 0.00 0.00 0.00 0.00
HeMaTepuasnbHble aKTUBbI 894 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
0c060 LeHHOe ABUXMMOE UMYLLECTBO 895 0.00 0.00 0.00 0.00
MaTepuanbHble 3anachbl 896 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
0co060 UeHHOe ABUXMMOE UMYLLEeCTBO 897 0.00 0.00 0.00 0.00
HenpousBeAeHHble aKTUBbI 898 0.00 0.00 0.00 0.00
10. MmyuwiecTBO, NepegaHHoe B 6e3Bo3Me34HOe NOb30BaHue, BCero 26 900 0.00 0.00 0.00 0.00
B TOM yucne:
nepefaHHoe B apeHay (N0/ib30BaHWe) Ha NIbTOTHbLIX YC/T0BUAX, BCETO 901 0.00 0.00 0.00 0.00
OCHOBHble cpepcTBa, BCero 902 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
HeABMXNMOE MMYLLeCTBO 903 0.00 0.00 0.00 0.00
0Cc060 LEeHHOe ABUXMMOE MMYLLECTBO 904 0.00 0.00 0.00 0.00
HemaTepuanbHble aKkTUBbl, BCEro 905 0.00 0.00 0.00 * 0.00
N3 HUX:
0c060 LleHHOe ABVWXUMOEe NMYLLeCcTBO 906 0.00 0.00 0.00 0.00
MaTepuanbHble 3anachl, BCero 907 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
0c060 UeHHOe ABWXUMOE MMYLLEecTBO 908 0.00 0.00 0.00 0.00

HenpousBeeHHble aKTUBbI 909 0.00 0.00 0.00 0.00



3ab6anaHcoBbIl cyeT
HanMeHoBaHue Kofa

1 2

nepenaHHoe B NO/1b30BaHMWe NO MHbIM OCHOBaHMAM, BCero
OCHOBHble cpeAacTBa, BCero
N3 HUX:
HeaBMXMUMOe nmyuiecteso

0Cc060 LeHHOEe ABUXMMOE UMYLLECTBO

HemMaTepuasnbHble aKTUBbI, BCEro
U3 HUX:
0c060 LleHHOe ABUXMMOE WMYLLeCcTBO

mMaTepuasibHble 3anacbl, BCero
U3 HUX:
0Cc060 LleHHOe ABUXMMOE WMYLLecTBO

HenpownsseaeHHble aKTuBbI

ﬂ'leeK > N*n, <Y >

MYOOx»cLL

**1  "Crapt"
FnaBH'blﬁ oyxrantep P

Y, .y (noanuce)

LeHTpanusoBaHHas 6yxranrtepus

XA>» 0

Kog cTtpoku

910
911

913
914

915
916

917
918

Hanunuune
Ha Ha4yano
roga
4
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

O.A HosukoBa
(pacwudpposka nognucu)

(pacwwndposka nognucu)

®opma 0503768 c. 13

MocTtynnexne Bbi6bITHE Hanwnyune
(yBenunyeHue) (ymeHblieHue) Ha KoHel,
roga
5 6 7
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

MyHULUNANbHOE Ka3eHHoe yupexgeHue "LleHTpann3oBaHHas Gyxrantepus” TyTaeBCKOro MyHuuunanosHoro paiorHa, 152300, SpocnaBckas o6nactb, r.TyTaes,

npocnekt 50-neTusa Mob6eabl, 4.15

(HaMMeHoBaH1e, MECTOHaXOXAEeHNe)

PykosoauTtesns OVpeKTop
(ynonHoMo4YeHHOEe nunuo) (ZOMKHOCTB)

FnaBHblli 6yxrantep

NcnonHutens
(BOMKHOCTb)

(noanuce)

(nognucek)

8(48533)70063
(TenedoH, e-mail)

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

OrPH 1227600019305

NHH 76f0138210

Kmn 761001001

0O.B. Muxalinosa-ToponoBa
(pacwudposka nognucu)

N.B. CoBeToBa
(pacwudposka nognucu)



